
PUBLICIDADE LEGAL - EDIÇÃO DIGITAL

DN 04 de dezembro de 2024  quarta-feira           www.diariodonordeste.com.br

PUBLIQUE AQUI
85 3266-9954
reservas@svm.com.br

Ano 02 Nº 550

página 1

Pregão Eletrônico nº 90017/2024- UASG 160049 
Nº Processo: 64456006647202455. Objeto: Serviço Comum de 
Engenharia da Instalação do Gerador de 406 KVA no 10º DSup. Total de 
Itens Licitados: 1. Edital: 29/11/2024 das 08h00 às 11h30 e das 13h00 às 
16h00. Endereço: Av.mal.bitencourt, N.100- Dias Macedo,- Fortaleza/CE 
ou https://www.gov.br/compras/edital/160049-5-90017-2024. Entrega das 
Propostas: a partir de 29/11/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 13/12/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. 
Informações Gerais: ULYSSES PEREIRA BRAGA Ordenador de Despesas

AVISO DE LICITAÇÃO

10º DEPÓSITO DE SUPRIMENTO MINISTÉRIO DA 

DEFESA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO 
PARA O QUATRIÊNIO 2025-2028

A Associação Civil dos Servidores 
Públicos no Ceará-ACSPCE, através da sua 
diretoria, devidamente representada pela sua 
presidente Sra.  Jacqueline Alexandrino 
Cava lcan te ,  em consonânc ia  como 
estabelecido pelo Estatuto Social da 
Associação Civil dos Servidores Públicos no 
Ceará -ACSPCE,  convoca  todos  os 
associados para participarem do processo de 
eleição da nova diretoria, com mandato de 
quatro anos, gestão 2025-2028, no dia 
14/12/2025, de 8h às 12h, na própria sede.

Concorrência Eletrônica Nº 90003/2024 - UASG 158565
Nº Processo: 23282.000163/2024-54. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
engenharia, incluindo material e mão de obra, para a execução de reforma para implantação de 
espaços acadêmicos nos Blocos A e B do Campus das Auroras da Universidade da Integração 
Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNILAB, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas neste Edital e seus anexos. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 03/12/2024 das 08h30 às 
12h00 e das 13h00 às 16h30. Endereço: Av. Abolição, 03, Centro - Redenção/CE ou 
https://www.gov.br/compras/edital/158565-3-90003-2024. Entrega das Propostas: a partir de 
03/12/2024 às 08h30 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/12/2024 às 09h30 no 
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O edital e link de acesso ao processo administrativo 
estão disponíveis ainda na página da instituição https://unilab.edu.br/licitacoes-2024/.

Rafaele da Silva Gomes Freitas - Técnica em Edificações

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL 

DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA 
AVISO DE LICITAÇÃO

DESDE 1984

ONLINE E PRESENCIAL

LEILÃO DE VEÍCULOS BRADESCO - ONLINE

QUARTA-FEIRA, 04/12/2024 às 10h00

23 VEÍCULOS: SUCATA, COLISÃO, ENCHENTE E FINANCIAMENTO.

Fernando Montenegro Castelo

 JUCEC 001/1984 

Local do Leilão: Rua Ademar Paula, 1000 – Esplanada do Castelão – Fortaleza – CE

N° dos Chassis: MK336341; PYY14961; KB509357; NM487178; M1650943; GG508822; LG291530; KJ562681; EB557758; C0215858; FP508792; CP039907; 

KJ470891; KB023457; B0059431; 9R703381; HKA72372; LC434825; L1637748; J9084719; HB134756; MJ668164; JB184193

CONDIÇÕES: OS BENS SERÃO VENDIDOS NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM E SEM GARANTIA, FICARÃO A CARGO DE ARREMATANTE A RETIRADA DOS 
BENS. NO ATO DA ARREMATAÇÃO O ARREMATANTE OBRIGA-SE A ACATAR, DE FORMA DEFINITIVA E IRRECORRÍVEL, AS NORMAS E DEMAIS CONDIÇÕES 
DE AQUISIÇÃO ESTABELECIDAS NO CATÁLOGO DISTRIBUÍDO NO LEILÃO. FERNANDO MONTENEGRO CASTELO – LEILOEIRO OFICIAL – JUCEC 001/1984. 
IMAGENS MERAMENTE: ILUSTRATIVAS. RUA ADEMAR PAULA – 1000 – ESPLANADA DO CASTELAO – FORTALEZA/CE. (CATÁLOGO, LOCAL DE VISITAÇÃO, 
DESCRIÇÃO COMPLETA E FOTOS NO SITE). WW.MONTENEGROLEILOES.COM.BR

https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/
http://www.diariodonordeste.com.br
https://diariodonordeste.verdesmares.com.br/publicidade-legal
mailto:"reservas@svm.com.br"



